3.5 Předmět nájmu je kolaudován jako "nepotravinářský prodej". 

4 Nájemné a úhrada za služby 

4.1 Ode dne protokolárního předání Předmětu nájmu Nájemci se za užívání Předmětu nájmu 

sjednává nájemné dohodou ve výši 5.050,- Kč/měsíčně, tj. celkem ročně 60.600,- Kč 

(slovy: šedesát tisíc šest set korun českých). Nájemné bude fakturováno ve smyslu 
ustanovení zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) jako 
osvobozené od DPH. Stane-li se Nájemce plátcem DPH, je povinen tuto skutečnost 
neprodleně písemně sdělit Pronajímateli a k částce nájemného bude připočtena příslušná

[...]

4.6 Pro účely této Smlouvy se dnem uhrazení jakékoliv platby Nájemce Pronajímateli 
považuje den, kdy byla platba připsána na účet Pronajímatele. 

5 Kauce 

5.1 Nájemce složil ke dni podpisu Smlouvy převodem ve prospěch účtu Pronajímatele kauci 

ve výši 15.150,- Kč (slovy: patnáct tisíc sto padesát korun českých). Pronajímatel 
podpisem Smlouvy složení kauce v celé její sjednané výši potvrzuje.  

5.2 Pronajímatel je oprávněn použít kauci k úhradě jeho pohledávek za Nájemcem 
na nájemném a k úhradě za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním Předmětu nájmu,